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ÖNSÖZ 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Eğitim Fakültesi olarak 2021 yılını eğitim, araştırma 

ve topluma hizmet faaliyetlerinde, alanımızda önder bir kurum olarak başarıyla tamamlamış 

bulunuyoruz.  

Fakültemiz, bünyesindeki 6 bölümümüz altında yürüttüğü 9 lisans programı, 13 yüksek 

lisans ve doktora programı ile 21. yüzyıl insanını yetiştirecek öğretmenlerin, en nitelikli şekilde 

mezun olabilmeleri için gerekli eğitim-öğretim ortamlarını sağlamaktadır. Ayrıca, ülkemizde 

eğitim sorunlarının belirlenmesi ve çözümü, eğitim politikalarının oluşturulmasıyla topluma 

nitelikli eğitim hizmeti sunma alanlarında lider konumunu korumuştur. 

Fakültemizde 2021 yılında; 84 öğretim elemanı ve 43’ü 50. madde, 40’ı 35. madde 

olmak üzere toplam 83 araştırma görevlisi görev yapmıştır. 

Eğitim Fakültesi A Blok 4016 m², B ve C Blokları 3171 m² ve D Blok 6600 m² olmak 

üzere toplam 13.787 m² kapalı alana sahiptir. A Blok’ta Dekanlık, Temel Eğitim Bölümü, 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü, Eğitim Bilimleri Bölümü ve Beden Eğitimi ve 

Spor Bölümü, B Blok’ta Yabancı Diller Eğitimi Bölümü, C Blok’ta Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Eğitimi Bölümü ve D Blok’ta derslikler ve Yönetim katı faaliyetlerini 

sürdürmektedir.  

Fakültemizin 2021 yılını Covid-19 gölgesi altında başarıyla tamamlamasına özverili 

çalışmalarıyla katkı sağlayan tüm çalışanlarımıza ve öğrencilerimize en içten teşekkürlerimi 

sunarım.  

 

Saygılarımla. 

 

Prof. Dr. Behiye UBUZ 

Eğitim Fakültesi Dekanı 
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KURUMSAL TARİHÇE 

ODTÜ Eğitim Fakültesi ülkemizin geleceğini şekillendirecek nesiller için nitelikli 

öğretmenler, araştırmacılar ve bilim insanları yetiştirmek, eğitim alanında uluslararası 

standartlarda bilimsel araştırma ve projeler yapmak ve topluma eğitim hizmeti vermek üzere 

1982 yılında kurulmuş, 1956 yılından bu yana eğitim vermekte olan üniversitemizin en genç 

fakültesidir. ODTÜ’de Eğitim Fakültesi’nin resmi olarak kuruluşu, YÖK’ün kurulduğu 1982 

yılı ile aynı yıl olarak bilinmek ile birlikte, fakültenin (School of Education) üniversitemizde 

açılışı ve hizmet vermesi çok önceki yıllara uzanmaktadır. 1959 yılı ODTÜ kataloğunun 

“History of the Middle East Technical University” (Orta Doğu Teknik Üniversitesi’nin Tarihi) 

başlıklı bölümünde “...Progress continues. Next autumn for instance, it is planned to open a 

School of Education as well as to expand the existing school” (s. 16) (...İlerleme devam 

etmektedir. Örneğin, önümüzdeki sonbaharda mevcut okulun genişletilmesi ve Eğitim 

Fakültesinin açılması planlanmaktadır) ifadesi yer almaktadır. Aynı katalogda, fakülte dekan 

yardımcılığı görevinde Dr. Mitat Enç’in olduğu, Eğitim Fakültesinde okumak isteyen öğrenci 

adaylarının Eylül 1959’da Fen ve Edebiyat Fakültesinde öğrenimlerine başlayabileceği 

bilgileri yer almaktadır. Öğrenci adaylarının temel eğitimlerini Fen ve Edebiyat Fakültesinde 

tamamladıklarında Eğitim Fakültesinin açılmış olacağı ve mesleki eğitimlerine bu fakültede 

devam edecekleri belirtilmiştir. Ek olarak, bu katalogda, Eğitim Fakültesinde yüksek lisans ve 

doktora programlarının açılması ve kimya, İngilizce, matematik, psikoloji ve fizik 

programlarında temel eğitimlerin tamamlanmasının uygun görüldüğü bilgisi de yer almaktadır.  

Eğitim Fakültesinin henüz tam olarak açılmadığı 1961-1962 yıllarında, Fen-Edebiyat 

Fakültesi (FEF) içinde bir Eğitim Bölümü mevcuttu ve dönemin Rektör Yardımcılığı görevini 

yapan Prof. Dr. Turhan Oğuzkan Eğitim Bölümü’nde bölüm başkanlığı yapmıştır. Söz konusu 

yıllarda Eğitim Bölümü’nde Fen-Edebiyat Fakültesi fizik, kimya, matematik, sosyoloji ve 

psikoloji bölümleri mezunları için “Öğretmenlik Sertifikası” programı yürütülmüştür. 1963-

1964 yılında Prof. Dr. Kemal Özinönü, bölüme öğretim üyesi olarak katılmış ve 1965-1966 

yılında Bölüm Başkanlığı görevini üstlenmiştir. 1960’ların ikinci yarısında Öğretmenlik 

Sertifikası programı öğrencilerin ihtiyaç ve ilgilerine yanıt verebilecek seçmeli derslerin 

sunulması ile zenginleşmiştir. Sertifika programı dersleri ve bunlara ek olarak açılan diğer 

eğitim dersleri lisans öğrencilerine seçmeli ders olarak sunulmaya başlanmıştır.  

Öğretmenlik Sertifikası dersleri ve seçmeli dersler verilen Eğitim Bölümü’nde, 1974 

yılında ilk lisans programları açılmış, beş programa (fizik, kimya, biyoloji, matematik ve 
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sosyal/felsefe bilgiler öğretmenliği) öğrenci alınmış ve ilk mezunlar 1979 yılında verilmiştir. 

Bu dönemde bölüm başkanı olan Prof. Dr. Kemal Özinönü eğitim bilimlerinin gelişmesine 

öncülük etmiştir.  

1982 yılında YÖK kararı ile öğretmen yetiştiren tüm kurumlar, Millî Eğitim 

Bakanlığından alınarak üniversite bünyesine verilmiştir ve üniversitelerde Eğitim Fakülteleri 

kurulmuştur. ODTÜ Eğitim Fakültesinin ilk Dekanı Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-

Coğrafya Fakültesinden üniversitemize gelen Prof. Dr. Ahmet Edip Uysal’dır (1982-1989). 

Fakültemizin daha sonraki Dekanları ise sırasıyla, Prof. Dr. Kemal Güçlüol (1989-1992), Prof. 

Dr. Ersin Yurtsever (1992-1995), Prof. Dr. Barbaros Günçer (1995-1998), Prof. Dr. Doğan 

Alpsan (1998-2001), Prof. Dr. Meral Aksu (2001-2010), Prof. Dr. M. Yaşar Özden (2010-

2013), Prof. Dr. Gölge Seferoğlu (2013-2017), Prof. Dr. Özgül Yılmaz Tüzün (2017-2021) ve 

Şubat 2021’den günümüze Prof. Dr. Behiye Ubuz ’dur. 

ODTÜ Eğitim Fakültesinde ilk açılan bölümler; Beden Eğitimi ve Spor Bölümü 

(Öğretmenlik lisans programı), Eğitim Bilimleri Bölümü (Rehberlik ve Psikolojik Danışma 

lisans programı), Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü (Fizik, Kimya, Biyoloji ve Matematik 

Öğretmenliği lisans programları) ve Yabancı Diller Eğitimi Bölümüdür (İngilizce 

Öğretmenliği lisans programı). Bu bölümler, açıldığı yıllarda veya sonrasında en az birer lisans 

programına ve uygun enstitüye bağlı en az bir yüksek lisans programına sahipti. Fakültede 1 

Profesör, 7 Doçent, 14 Yardımcı Doçent, 10 Öğretim Görevlisi ve 15 Araştırma Görevlisi ile 

akademik çalışmalar yürütülmüştür. 1995-1996 eğitim öğretim yılında Fen Bilimleri Eğitimi 

Bölümü bünyesinde Öğretim Teknolojileri Eğitimi lisans programı açılmıştır. 

1998 yılında Türkiye’de Eğitim Fakültelerinin yeniden yapılandırılması çalışmaları 

çerçevesinde, YÖK tarafından yapılan bir düzenlemeyle Eğitim Bilimleri Bölümünün lisans 

programlarına öğrenci alımı durdurulmuştur. Aynı dönemde Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü 

yeniden yapılandırılmıştır. Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü bünyesinde bulunan Öğretim 

Teknolojileri Eğitimi lisans programı Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümünün 

açılmasıyla   Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri lisans programı olarak yapılandırılmıştır. Fen 

Bilimleri Eğitimi Bölümü bünyesindeki Biyoloji ve Matematik Öğretmenliği lisans 

programları kapatılmış diğer lisans programları Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanları 

Eğitimi Bölümü (Fizik ve Kimya Öğretmenliği lisans programları) ismi ile eğitim öğretim 

vermeye devam etmiştir. Yukarıdaki bölümlere ek olarak, aynı yapılandırma çalışmaları 

çerçevesinde, İlköğretim Bölümü (İlköğretim Matematik, Fen Bilgisi ve Okul Öncesi 
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öğretmenliği lisans programları) açılmıştır. Üniversite senatosunun 1997 yılında almış olduğu 

karar ile Beden Eğitimi ve Spor Bölümü lisans programına öğrenci alımı durdurulmuştur.  

1995-1996 eğitim ve öğretim yılından itibaren sadece yüksek lisans eğitimi vermeye 

devam eden Eğitim Bilimleri bölümünde 2000 yılında Eğitimde İnsan Kaynakları Yönetimi 

Tezsiz Yüksek Lisans Programı, 2007 yılında Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Tezli 

Yüksek Lisans ve Doktora Programı, Eğitim Yönetimi ve Planlaması Tezli Yüksek Lisans ve 

Doktora Programı ve Eğitim Programları ve Öğretimi Tezli Yüksek Lisans ve Doktora 

Programları açılmıştır. Aynı şekilde 1979 yılından itibaren yüksek lisans eğitimi veren Beden 

Eğitimi ve Spor bölümünde de Üniversite senatosunun 2002 yılında almış olduğu karar ile 

Beden Eğitimi ve Spor Doktora Programı açılmıştır. 2014-2015 eğitim ve öğretim yılından 

itibaren Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanları Eğitimi Bölümü altında Matematik 

Öğretmenliği lisans programı açılmıştır.  

2016 yılında Yükseköğretim Yürütme Kurulunun 15.06.2016 tarihli toplantısında 

alınan karar uyarınca, Eğitim Fakültelerinde anabilim dalları yönünden gerçekleştirilen 

yeniden yapılanma çerçevesinde oluşturulan şablona uygun olarak, 09.08.2016 tarih ve 6-1 

sayılı Üniversite Senatosu Kararı ile Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanları Eğitimi Bölümü 

ve İlköğretim Bölümü kapatılmış; Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü ile Temel 

Eğitim Bölümü açılmıştır. Söz konusu yapılanma çevresinde, Temel Eğitim Bölümünün 

altında Okul Öncesi Öğretmenliği lisans programı; Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi 

Bölümünün altında ise Fizik Öğretmenliği, Kimya Öğretmenliği, Matematik Öğretmenliği, Fen 

Bilgisi Öğretmenliği ve İlköğretim Matematik Öğretmenliği lisans programları yer almıştır.  

Bugün ODTÜ Eğitim Fakültesi bünyesinde, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 

Eğitimi (BÖTE), Yabancı Diller Eğitimi (YDE), Temel Eğitim (TEB), Matematik ve Fen 

Bilimleri Eğitimi (MFE), Beden Eğitimi ve Spor (BES) ve Eğitim Bilimleri (EB) Bölümleri 

olmak üzere 6 Bölüm ve 9 lisans programı bulunmaktadır. 2016 yılında Yükseköğretim 

Yürütme Kurulunun 15.06.2016 tarihli toplantısında alınan karar uyarınca, Eğitim 

Fakültelerinde anabilim dalları yönünde gerçekleştirilen yeniden yapılanma çerçevesinde 

oluşturulan şablona uygun olarak 09.08.2016 tarih ve 6-1 sayılı Üniversite Senatosu Kararı ile 

bölümlerimiz bu şeklini almıştır. Bu bölümlerden BES ve EB Bölümlerinde sadece lisansüstü 

programlar yürütülmektedir, diğer bölümlerde ise lisans ve lisansüstü programlar 

yürütülmektedir. Tüm lisans, yüksek lisans ve doktora programlarımızın temel amacı 

öğrencilerine düşünmeyi, araştırma yapmayı, araştırma sonuçlarını yorumlamayı, yaratıcı 
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olmayı, problem çözmeyi ve öğrenmeyi öğreten, öğrencileri ile etkili iletişim kurabilen, 

öğrencilerine zengin öğrenme ortamları hazırlayan, alanında yetkin, öğretim teknolojilerini 

kullanabilen ve üretebilen, takım çalışmasına yatkın, çevresindekilere model olan, alanındaki 

ulusal ve uluslararası gelişmeleri izleyebilen, kaynaklardan yararlanabilen, eğitim kalitesinin 

arttırılmasında öncülük eden, Cumhuriyetin temel ilkelerini koruyan öğretmenler, eğitimciler 

ve araştırmacılar yetiştirmektir. 

ODTÜ Eğitim Fakültesi bünyesindeki bölümlerimizde, 13 yüksek lisans ve doktora 

programı bulunmaktadır. Bu programlar; Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü 

(Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi), Yabancı Diller Eğitimi Bölümü (İngiliz Dili 

Öğretimi, İngiliz Edebiyatı), Temel Eğitim Bölümü (Okul Öncesi Öğretmenliği), Matematik 

ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü (Matematik Eğitimi, Fen Bilimleri Eğitimi), Eğitim Bilimleri  

Bölümü (Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık, Eğitim Yönetimi ve Planlaması, Eğitim 

Programları ve Öğretimi, Eğitimde İnsan Kaynaklarını Geliştirme (İÖ-Tezsiz Yüksek lisans), 

ve Beden Eğitimi ve Spor Bölümü (Beden Eğitimi ve Spor).  Yukarıdaki bölümlerimiz 

altındaki yüksek lisans ve doktora programlarına ek olarak İlköğretim Fen ve Matematik 

Eğitimi Yüksek lisans programı, İlköğretim doktora programı, Ortaöğretim Fen ve Matematik 

alanları Eğitimi Yüksek lisans ve doktora programları kayıtlı olan öğrencilerin mezuniyetine 

kadar devam edecektir. Bu programlarda 368 yüksek lisans ve 356 doktora olmak üzere 724 

(bilimsel hazırlık hariç) öğrencimiz öğrenim görmektedir. Üniversitemiz Sosyal Bilimler 

Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü ve Enformatik Enstitüsü ile işbirliği içinde bulunan 

fakültemizde lisansüstü programlar yoluyla eğitim alanında temel ve uygulamalı bilimsel 

araştırmalar yapabilecek, eğitim politikalarının oluşturulmasında öncülük edecek, çalıştığı 

kurum ve kuruluşların gelişmesine katkıda bulunacak, girişimci, teknolojiyi en üst düzeyde 

kullanabilen, disiplinler arası çalışmalar yürütebilen araştırmacı, akademisyen ve uzmanlar 

yetiştirilmektedir. Fakültemiz alan uzmanlarını bir araya getirmek ve güncel konuları tartışmak 

üzere ulusal ve uluslararası düzeyde birçok toplantıya da ev sahipliği yapmaktadır. 

Doktora mezunlarımızın tamamına yakını Türkiye'de ve diğer ülkelerde birçok 

üniversitede öğretim üyesi olarak çalışmaktadır. Lisansüstü öğrencilerimiz ise kamu 

kurumlarında veya özel kurumlarda öğretmen, eğitim danışmanı/uzmanı, eğitim yöneticisi, 

program geliştirme uzmanı veya psikolojik danışman olarak görev yapmaktadırlar. 
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MİSYON VE VİZYON 

Misyon 

ODTÜ Eğitim Fakültesi, Cumhuriyetin temel ilkelerini koruyan öğretmenlerin mesleğe 

hazırlanmasının sorumluluğunu alır. Eğitimin kalitesini yükseltmek amacıyla, ulusal ve 

uluslararası düzeyde, alanında temel ve uygulamalı bilimsel araştırmalar yapabilecek; eğitim 

politikalarının oluşturulmasında öncülük edecek, çalıştığı kurum ve kuruluşların gelişmesine 

katkıda bulunacak; topluma hizmete öncelik veren, girişimci, teknolojiyi en üst düzeyde 

kullanabilen, disiplinler arası çalışmalar yürütebilen, öğretmen, araştırmacı, akademisyen ve 

uzmanlar yetiştirir. 

Vizyon 

ODTÜ Eğitim Fakültesi topluma geleceğin eğitim liderlerini kazandıran, alt yapısını 

geliştirerek, uluslararası standartlarda bilimsel araştırma ve eğitim-öğretim etkinliklerinin 

artırılmasının yanı sıra; eşitlikçi, değişime ayak uydurabilen, yenilikçi, tehditleri fırsatlara 

dönüştürebilen, ülke sorunlarına duyarlı, topluma hizmeti kendine amaç edinmiş, etkin hizmet 

üretmede ve paylaşmada liderlik edecek ve ülke çapında eğitim alanında ilk akla gelen adres 

olacaktır. 
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İDARİ YAPI 

Dekan 

Prof. Dr. Behiye UBUZ 

(17.02.2021 tarihine kadar Prof. Dr. Özgül YILMAZ TÜZÜN) 

Dekan Yardımcıları 

Prof. Dr. Özgür ERDUR BAKER 

(17.02.2021 tarihine kadar Prof. Dr. A. Cendel KARAMAN) 

Doç. Dr. S. Tuğba TOKEL 

(17.02.2021 tarihine kadar Dr. Öğr. Üyesi Gökçe GÖKALP) 

Fakülte Sekreteri 

Seval PEKMEZCİ 
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FAKÜLTE KURULU 

Dekan 

Prof. Dr. Behiye UBUZ 

(17.02.2021 tarihine kadar Prof. Dr. Özgül YILMAZ TÜZÜN) 

Bölüm Başkanları 

Prof. Dr. Erdinç ÇAKIROĞLU 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölüm Başkanı 

Doç. Dr. Sadettin KİRAZCI 

Beden Eğitimi ve Spor Bölüm Başkanı 

(15.06.2021 tarihine kadar Dr. Öğr. Üyesi Irmak HÜRMERİÇ ALTUNSÖZ) 

Dr. Öğr. Gör. Hasan KARAASLAN 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Çiğdem SAĞIN ŞİMŞEK 

Yabancı Diller Eğitimi Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Hanife AKAR 

Eğitim Bilimleri Bölüm Başkanı 

(17.09.2021 tarihine kadar Prof. Dr. Cennet ENGİN DEMİR) 

Prof. Dr. Feyza TANTEKİN ERDEN 

Temel Eğitim Bölüm Başkanı 
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Seçilmiş Üyeler 

Prof. Dr. Ali ERYILMAZ, Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü 

Prof. Dr. M. Levent İNCE, Beden Eğitimi ve Spor Bölümü 

(16.04.2021 tarihine kadar Prof. Dr. Settar KOÇAK) 

Prof. Dr. Mine IŞIKSAL BOSTAN, Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü 

(10.10.2021 tarihine kadar Prof. Dr. Safure BULUT) 

Doç. Dr. Tuğba TOKEL, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü 

Doç. Dr. Perihan SAVAŞ, Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 

Dr. Öğr. Üyesi Serap EMİL, Eğitim Bilimleri Bölümü  
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FAKÜLTE YÖNETİM KURULU  

Dekan 

Prof. Dr. Behiye UBUZ 

(17.02.2021 tarihine kadar Prof. Dr. Özgül YILMAZ TÜZÜN) 

Profesör Üyeler 

Prof. Dr. Çiler HATİPOĞLU, Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 

Prof. Dr. Soner YILDIRIM, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü 

Prof. Dr. M. Levent İNCE, Beden Eğitimi ve Spor Bölümü 

Doçent Üyeler 

Doç. Dr. Ömer Faruk ÖZDEMİR, Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü 

Doç. Dr. Hülya Yıldız BAĞÇE, Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 

(13.05.2021 tarihine kadar Doç. Dr. Gülay CEDDEN) 

Doktor Öğretim Üyesi Üyeler 

Dr. Öğr. Üyesi Elif KARSLI ÇALAMAK, Temel Eğitim Bölümü 

(13.12.2021 tarihine kadar Dr. Öğr. Üyesi Gökçe GÖKALP) 

 

 

ÜNİVERSİTE SENATO TEMSİLCİSİ 

Prof. Dr. Soner YILDIRIM, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü 

(04.04.2021 tarihine kadar Prof. Dr. Kürşat ÇAĞILTAY) 
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FİZİKSEL YAPI 

 

A Blok 

 

Zemin Kat-Dekanlık 

1. Kat: Temel Eğitim ve Matematik 

ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü 

2. Kat: Matematik ve Fen Bilimleri 

Eğitimi Bölümü  

3. Kat: Eğitim Bilimleri Bölümü 

4. Kat: Beden Eğitimi ve Spor 

Bölümü 

 

B Blok  

 

Bodrum ve Zemin Katlar 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 

 

C Blok  

 

1 ve 2. Katlar 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 

Eğitimi Bölümü 

 

D Blok  

 

Zemin Kat: Sınıflar ve Amfi 

1.Kat: Sınıflar ve Okuma Salonu 

2.Kat: Sınıflar ve İdari Yönetim Katı 
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EĞİTİM ALANLARI VE DERSLİKLER 

 

Eğitim Alanı Adet 

Amfi 1 

Sınıf 41 

Bilgisayar Lab 5 

Diğer Lab. 13 

Okuma Salonu 3 
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LABORATUVARLAR 

 

Laboratuvar Adet Sınıf-Oda Alan(m²) 

Bilgisayar Laboratuvarı 5 

EFA-20, EFA-24, 

EFA-26, EFC-04, 

EFD-202 

290 

Beden Eğitimi ve Spor Bölümü  

Anatomi Laboratuvarı 
1 EFA-19 42 

Beden Eğitimi ve Spor Bölümü 

Hareket Eğitim Laboratuvarı 
1 EFA-36 45 

Beden Eğitimi ve Spor Bölümü  

Performans Laboratuvarı 
1 EFA-18 75 

EEG ve Dil İşlemleme 

Laboratuvarı 
1 EFA-36 14 

Fizik Laboratuvarı 1 EFA-12 45 

Göz Takip ve Dil Bilim 

Laboratuvarı  
1 EFB-31 14 

Temel Eğitim Bölümü  

Uygulama Laboratuvarı 
1 EFA-29 42 

Kimya ve Biyoloji Laboratuvarı 1 EFA-12A 90 

Matematik Laboratuvarı 1 EFA-38 65 

Psikoloji Danışma Laboratuvarı 1 EFA-41 36 

Öğretim Teknolojileri Laboratuvarı 1 EFC-09 45 

ÖYP Laboratuvarı 1 EFC-03 42 

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 

Bilgisayar Destekli Dil 

Laboratuvarı 

1 EFB-25 60 

Toplam 18  905 (m2) 
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SOSYAL ALANLAR 

  

Kantinler ve Yeme-İçme Alanları 

Bulunduğu Blok Alan (m2) 

A Blok 148 m² 

B Blok 105 m² 

 

Toplantı Salonları 

 Adet Alan (m2) 

Dekanlık A Blok 1 43 

Dekanlık D Blok 2 86 

BÖTE 1 15 

BES 1 15 

EB 1 15 

TE 1 15 

MFE 1 15 

YDE 1 45 

Toplam 9 249 
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İNSAN KAYNAKLARI 

Fakültemizde 2021 yılında gerçekleşen atamalar, akademik unvan değişiklikleri ve 

üniversitemizden ayrılmalar sonucu oluşan Fakültemiz bölümlerine göre akademik kadro 

yapısı 31 Aralık 2021 tarihi itibariyle verilmiştir. 

AKADEMİK PERSONEL 

Bölüm Bazında Akademik Kadro Sayıları 

Bölümler Profesör Doçent 
Dr. Öğr. 

Üy. 

Dr. Öğr. 

Gör. 

Öğr. 

Gör. 

(Uyg. 

Birim) 

Araş. 

Gör. 

(50/d) 

Toplam 

BES 1 1 2 - - 2 6 

BÖTE 4 1 5 2 1 - 13 

EB 6 2 8 - - 10 26 

TE 2 - 4 - - 6 12 

MFE 14 3 4 1 - 18 40 

YDE 6 5 6 5 - 7 29 

Dekanlık - - - - 1 - 1 

Toplam 33 12 29 8 2 43 127 

 

Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

Ünvan Sayı 

Profesör 1 

Öğretim Görevlisi 1 

 

Araştırma Görevlileri 

Bölümler 50. Madde 35. Madde Toplam 

BES 2 3 5 

BÖTE - 1 1 

EB 10 13 23 

TE 6 13 19 

MFE 18 6 24 

YDE 7 4 11 

Toplam 43 40 83 
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Araştırma Görevlilerinin Bölümlere Göre Dağılımı 

 

 

Ek Görevli Öğretim Elemanları 

Bölümler Adı Soyadı/Kurumu 

Eğitim Bilimleri 

Dr. Esra Eret (ODTÜ) 

Dr. Selin Onaylı (Milli Eğitim Bakanlığı) 

Dr. Burcu Erdemir (Çalışmıyor) 

Temel Eğitim 

Gökçe Altınkaynak (Özel Sektör) 

Dr. Ahmet Yıldırım (Milli Eğitim Bakanlığı Ölçme 

Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü Veri 

Analizi İzleme ve Değerlendirme Daire Başkanlığı) 

Dr. Elif Karslı Çalamak (ABD) 

Yabancı Diller Eğitimi 

Dr. Elvan Eda Işık Taş (Çalışmıyor) 

Dr. Sinem Sonsaat Hegelheimer (Çalışmıyor) 

Dr. Özge Yol (Çalışmıyor) 
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Araştırma Görevlilerinin Bölümlere Göre Dağılımı

Araştırma Görevlileri Sayıları 50.madde Araştırma Görevlileri Sayıları 35.madde

Araştırma Görevlileri Sayıları Toplam
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Akademik Personelin İdari Görevleri 

Kişiler Görevler 

Prof. Dr. Hanife AKAR SEM Yönetim Kurulu Üyesi 

Doç. Dr. Yeşim ÇAPA AYDIN ÖGEM Müdürü 

Prof. Dr. Özgür ERDUR BAKER Rektörlük Akademik Teşvik Komisyon Üyesi 

Prof. Dr. Nurten BİRLİK Kalite Komisyonu Üyesi 

Prof. Dr. Kürşat ÇAĞILTAY 

Açık Bilim Komisyonu Üyesi 

Ekosistem Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetim Kurulu Üyesi  

Dr. Öğr. Üyesi Nur ÇAKIR 
İnsan Araştırmaları Etik Kurulu Üyesi (Yedek) 

ÖGEM Müdür Yardımcısı 

Prof. Dr. Erdinç ÇAKIROĞLU 

ODTÜ-BİLTİR Yönetim Kurulu Üyesi 

ODTÜ BİLTEMM Merkez Müdürü 

ODTÜ BİLTEMM Yönetim Kurulu Üyesi 

Prof. Dr. Ömer DELİALİOĞLU 
Rektör Danışmanı 

SEM Başkan Yardımcısı 

Dr. Öğr. Üyesi Hasibe Özlen 

DEMİRCAN 
ODTÜ BİLTEMM Yönetim Kurulu Üyesi 

Prof. Dr. Ali ERYILMAZ Top.Bil.Uy. Araş. Merkezi Yönetim Kurulu Üyesi 

Dr. Banu GÜNDOĞAN 
Ekosistem Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Yönetim Kurulu Üyesi 

Dr. Öğr. Üyesi Müge GÜNDÜZ İnsan Araştırmaları Etik Kurulu Üyesi 

Prof. Dr. M. Levent İNCE Rektörlük Akademik Teşvik Komisyon Üyesi 

Dr. Öğr. Üyesi Göknur KAPLAN 
Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi 

YK Üyesi 

Prof. Dr. A. Cendel KARAMAN 
Rektörlük Akademik Performans Değerlendirme 

Kom. Üyesi 

Prof. Dr. Bilal KIRKICI 
YDYO Müdürü 

SEM Yönetim Kurulu Üyesi 

Doç. Dr. Sadettin KİRAZCI 
Rektörlük Akademik Performans Değerlendirme 

Kom. Üyesi 

Prof. Dr. Yaşar KONDAKÇI Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü 

Dr. Öğr. Üyesi Duygu ÖZGE 
Uygulamalı Etik Araştırma Merkezi Yönetim Kurulu 

Üyesi 

Doç. Dr. Perihan SAVAŞ ODTÜ UZEM Danışma Kurulu Üyesi 

Dr. Öğr. Üyesi Şerife SEVİNÇ 
Engelsiz ODTÜ Birimi Başkanı 

İnsan Araştırmaları Etik Komisyonu Kurulu Üyesi 

Prof. Dr. Gaye TEKSÖZ Rektör Danışmanı ve Öğrenci İşleri Dekanı 

Doç. Dr. S. Tuğba TOKEL 
Rektörlük Akademik Performans Değerlendirme 

Kom. Üyesi 

İdari Personel 

Sınıfı Sayı 

İdari Hizmetler Sınıfı 19 

696 Sayılı KHK Kapsamında Temizlik 

Personeli Sınıfı 
5 
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Ödül Alan Akademik Personel 

Ödüller Kişiler 

Erasmus+ projesi çerçevesinde Avrupa 

Komisyonu tarafından verilen “Avrupa 

Yenilikçi Öğretim Ödülü (European 

Innovative Teaching Awards-EITA) 

ilköğretim kategorisinde” 

Prof. Dr. Kürşat ÇAĞILTAY 

BÖTE 

Prof. Dr. Mustafa M. Parlar Vakfı 

2021 ODTÜ Yılın Eğitimcisi Ödülü 

Doç. Dr. Perihan SAVAŞ 

YDE 
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EĞİTİM 

YKS Sonucu En Düşük Puanla Giren Lisans Öğrencilerinin Sıralamadaki Yerleri (2019-2021) 

Programlar Puan Türü  2019 2020 2021 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi MF-1 100851 92900 91656 

Fen Bilgisi Öğretmenliği MF-2 106406 96200 102340 

Fizik Öğretmenliği MF-2 98176 81800 79667 

İlköğretim Matematik Öğretmenliği MF-1 47987 46900 48671 

İngilizce Öğretmenliği DİL-1 4394 3890 4599 

İngilizce Öğretmenliği 

(SUNY Ücretli) 
DİL-1 36002 39000 29468 

İngilizce Öğretmenliği 

 (SUNY %50 Burslu) 
DİL-1 6675 4070 2732 

Kimya Öğretmenliği MF-3 97999 85700 88815 

Matematik Öğretmenliği (OÖ) MF-1 34593 37700 39135 

Okul Öncesi Öğretmenliği TS-1 3050 3430 3446 
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YKS Taban Puanları (2019-2021) 

Programlar 
2021 

Kontenjan 

2019 

Taban Puan 

2020 

Taban Puan 

2021 

Taban Puan 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 40 359,702 406,983 350,207 

Fen Bilgisi Öğretmenliği 40 354,534 403,596 341,264 

Fizik Öğretmenliği 20 362,274 418,914 361,176 

İlköğretim Matematik Öğretmenliği 50 422,697 458,879 393,875 

İngilizce Öğretmenliği 100 457,400 466,089 444,447 

İngilizce Öğretmenliği (SUNY Ücretli) 23 326,578 320,804 343,648 

İngilizce Öğretmenliği (SUNY %50 Burslu) 1 439,482 464,119 463,375 

Kimya Öğretmenliği 20 362,441 414,614 352,755 

Matematik Öğretmenliği (OÖ) 20 442,860 470,059 405,397 

Okul Öncesi Öğretmenliği 60 436,441 431,298 399,327 
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2020-2021 II. Dönem Lisans Öğrenci Sayıları 

Bölümler ve Programlar  

H
a
zı

rl
ık

 

 

Lisans  

L
is

a
n

s 

T
o
p

la
m

 

1 2 3 4 5 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi  52 53 36 28 47 - 216 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi 

Fizik Öğretmenliği 28 29 22 10 7 11 107 

Kimya Öğretmenliği 29 31 7 8 7 7 89 

Matematik Öğretmenliği 26 24 13 19 12 - 94 

Fen Bilgisi Öğretmenliği  46 35 35 33 41 - 190 

İlköğretim Matematik Öğretmenliği 71 39 41 29 55 - 235 

Yabancı Diller Eğitimi 

İngilizce Öğretmenliği 62 102 101 88 131 - 484 

İngilizce Öğretmenliği (SUNY New Paltz) 15 21 15 10 9 - 70 

Temel Eğitim 

Okul Öncesi Öğretmenliği 78 30 18 22 52 - 200 

Toplam 437 364 285 255 349 18 1708 
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2021-2022 I. Dönem Lisans Öğrenci Sayıları 

Bölümler ve Programlar  

H
a
zı

rl
ık

 

 

Lisans  

L
is

a
n

s 

T
o
p

la
m

 

1 2 3 4 5 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 50 57 56 35 39 - 237 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi 

Fizik Öğretmenliği 26 35 15 18 19 6 119 

Kimya Öğretmenliği 19 33 11 22 9 2 96 

Matematik Öğretmenliği 22 35 23 13 13 - 106 

Fen Bilgisi Öğretmenliği 49 48 23 43 25 - 188 

İlköğretim Matematik Öğretmenliği 65 44 57 41 33 - 240 

Yabancı Diller Eğitimi 

İngilizce Öğretmenliği 62 116 106 97 122 - 503 

İngilizce Öğretmenliği (SUNY New Paltz) 15 24 16 15 20 - 90 

Temel Eğitim 

Okul Öncesi Öğretmenliği 83 33 38 25 25 - 204 

Toplam 391 425 345 309 305 8 1783 
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2020-2021 II. Dönem Yüksek Lisans ve Doktora Öğrenci Sayıları 

 

Bölümler ve Programlar 

 

Ö
ze

l 

 Ö
ğ
re

n
ci

 

Yüksek Lisans Doktora 
Lisans Sonrası 

Doktora 
İkinci Öğretim 

Toplam 

B
il

im
se

l 

H
a
zı

rl
ık

 

Y
ü

k
se

k
 

L
is

a
n

s 

B
il

im
se

l 

H
a
zı

rl
ık

 

 

D
o
k

to
r
a
 

B
il

im
se

l 

H
a
zı

rl
ık

 

Y
. 

L
is

a
n

s 

+
 

D
o
k

to
r
a
 

B
il

im
se

l 

H
a
zı

rl
ık

 

Y
ü

k
se

k
 

L
is

a
n

s 

Ö
ze

l 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi   27 1 25  3 - - - 56 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi 

Matematik Eğitimi -  47  19 - - - - - 66 

Fen Bilimleri Eğitimi 1  59  10 - - - - - 70 

Yabancı Diller Eğitimi 

İngiliz Dili Öğretimi 1  44 3 72 - - - - - 120 

İngiliz Edebiyatı   17  44 - - - - - 61 

Temel Eğitim 

Okul Öncesi Öğretmenliği 1  39  31 - 2 - - - 73 

Beden Eğitimi ve Spor 1 2 23 2 21   - - - 49 

Eğitim Bilimleri 2 -   4  1  - - 7 

Eğitim Yönetimi ve Planlaması - - 31  10    - - 41 

Eğitim Programları ve Öğretimi - - 35  36    - - 71 

Eğitimde İnsan Kaynaklarını Geliştirme - -       - - - 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık -  18  21    - - 39 

Kapatılan Bölümlerin Devam Eden Programları 

İlköğretim (Doktora) - - - - 31 - 1 - - - 32 

İlköğretim Fen ve Matematik Eğitimi (Y. Lisans) - - 1 - - - - - - - 1 

Orta Öğretim Fen ve Matematik Alanları Eğitimi - - - - 24  1  - - 25 

Toplam 6 2 341 6 348 - 8 - - - 711 
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2021-2022 I. Dönem Yüksek Lisans ve Doktora Öğrenci Sayıları 

Bölümler ve Programlar 
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 Yüksek Lisans Doktora 
Lisans Sonrası 

Doktora 
İkinci Öğretim 

Toplam 
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Ö
ze
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Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 

Eğitimi 
- - 25 - 27 - 2 - - - 54 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi 

Matematik Eğitimi - - 57 - 22 - - - - - 79 

Fen Bilimleri Eğitimi - - 58 - 12 - - - - - 70 

Yabancı Diller Eğitimi 

İngiliz Dili Öğretimi 1 - 47 4 76 - - - - - 128 

İngiliz Edebiyatı - - 22 - 37 - - - - - 59 

Temel Eğitim 

Okul Öncesi Öğretmenliği - - 39  30 - 2 - - - 71 

Beden Eğitimi ve Spor 1 - 19 2 22 - - - - - 44 

Eğitim Bilimleri 3 -  - 2 - 1 - - - 5 

Eğitim Yönetimi ve Planlaması - - 25 - 14 - - - - - 39 

Eğitim Programları ve Öğretimi - - 28 - 42 - - - - - 70 

Eğitimde İnsan Kaynaklarını Geliştirme - - - - - - - - - - - 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık - - 17 - 24   - - - 41 

Kapatılan Bölümlerin Devam Eden Programları 

İlköğretim (Doktora) - - - - 25 - 1 - - - 26 

İlköğretim Fen ve Matematik Eğitimi (Y. 

Lisans) 
- - 1 - - - - - - - 1 

Orta Öğretim Fen ve Matematik Alanları 

Eğitimi 
- - - - 22 - 1 - - - 23 

Toplam 5 - 338 6 355 - 7 - - - 711 
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2020-2021 II. Dönem ve 2021-2022 I. Dönem Mezun Sayıları  

 

Bölümler ve Programlar 
 

2020-2021/II.Dönem 2020 Yaz Dönemi 2021-2022/I.Dönem Toplam 

L
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Beden Eğitimi ve Spor - - - - - - - 1 2 - 1 2 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 24 1 2 3   4 2 - 31 3 2 

Eğitim Bilimleri 

Eğitim Programları ve Öğretimi - 9 - - - - - 4 2 - 13 2 

Eğitim Yönetimi ve Planlaması - 6 - - - - - 4 - - 10 - 

Eğitimde İnsan Kaynakları Geliştirme - - - - - - - - - - - - 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık - 3 - - - - - 1 1 - 4 1 

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi 

Fizik Öğretmenliği 7 - - 1 - - 1 - - 9 - - 

Kimya Öğretmenliği 7 - -  - - - - - 7 - - 

Matematik Öğretmenliği 17 - - 1 - - - - - 18 - - 

Fen Bilgisi Öğretmenliği 39 - - 1 - - - - - 40 - - 

İlköğretim Matematik Öğretmenliği 34 - - 2 - - 1 - - 37 - - 

Matematik Eğitimi - 4 - - - - - 3 - - 7 - 

Fen Bilimleri Eğitimi - - - - - - - - - - - - 

Yabancı Diller Eğitimi 

İngilizce Öğretmenliği 80 - - - - - 9 - - 89 - - 

İngilizce Öğrt. (SUNY New Paltz) 1 - - - - - 1 - - 2 - - 

İngiliz Dili Öğretimi - 7 3 - - - - 1 1 - 8 4 

İngiliz Edebiyatı - - 6 - - - - - 3 - - 9 

Temel Eğitim 

Okul Öncesi Öğretmenliği 21 1 - 1 - - - - - 22 1 - 

Kapatılan Bölümlerin Devam Eden Programları 

İlköğretim - - 2 - - - - - 2 - - 4 

İlköğretim Fen ve Matematik Eğitimi - - - - - - - -  - - - 

Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanları Eğitimi - - 2 - - - - 1 - - - 2 

Toplam 230 36 15 8 0 0 17 20 11 255 56 26 
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2018-2019 II. Dönem ile 2020-2021 I. Dönem Arası Yan Dal Programı Öğrenci Sayıları 

Eğitim Fakültesi 

 

Yan Dal Programı 

 

2020-2021 

I. Dönemi  

Öğrenci Sayısı 

2020-2021 

II.Dönemi  

Öğrenci Sayısı 

2021-2022 

I.Dönemi  

Öğrenci Sayısı 

 

Yabancı Diller Eğitimi 

 

Alman Dili Eğitimi 30 28 20 

Uluslararası Yükseköğretim Kurumları Ortak Programı 

İşbirligi Yapılan 

Üniversite 
Ülke Ortak Programın Adı 

Program 

Düzeyi 

 

2021-2022 

I. Dönem 

 

Kayıtlı Öğrenci 

Sayısı 

Toplam Mezun 

Sayısı 

 

SUNY New Paltz 

University 

 

A.B.D. İngilizce Öğretmenliği Lisans 24 75 163 
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ARAŞTIRMA 

2021 Yılı BAP Proje Listesi 

Bölümler Proje Yürütücüsü Proje Başlığı 

Eğitim Bilimleri 

Dr. Öğr. Üyesi Duygun GÖKTÜRK AĞIN 

Yüksek, Orta ve Düşük Performanslı Acemi Programcıların Hata Ayıklama Esnasında Bilişsel 

ve Üsbilişsel Süreçleri Nasıl Farklılık Gösterir? Bir Göz İzleme Çalışması Akademinin 

Etnografisi 

Dr. Öğr. Üyesi Nur ÇAKIR 
Öğretmen Adaylarının Öğretmen Kimliği Gelişimini Desteklemek Üzere Çevrim Öğrenme 

Ortamlarının Tasarlanması 

Prof. Dr. Cennet ENGİN DEMİR 
Öğretmenlerin, Öğretmen Adaylarının ve Yöneticilerin Kapsayıcı Eğitime Yönelik Görüş ve 

Algıları 

Prof. Dr. Yaşar KONDAKÇI 
Suriyeli Mülteci Öğrencilerin Türkiye’de Yükseköğretime Erişimi ve Yükseköğretim 

Düzeyindeki Deneyimleri 

Matematik ve Fen 

Bilimleri Eğitimi 

Prof. Dr. Erdinç ÇAKIROĞLU 

Matematik Öğretmen Adaylarının Liselere Giriş Sınavı LGS Matematik Testi Kapsamında 

Cebir Sorularına Yönelik Farkındalıklarının ve Cebir Soruları Geliştirme Becerilerinin 

İncelenmesi 

Dr. Öğr. Üyesi Şerife SEVİNÇ 
İlkokul Öğrencileri İçin Hikâye Temelli Matematiksel Modelleme Etkinlikleri: Bir Tasarım 

Araştırması 

Prof. Dr. Gaye TEKSÖZ Sıfır Atık İçin Bir Adım: ODTÜ Kampüsünde Geri Dönüşüm Davranışı Modelleri 

Temel Eğitim Dr. Öğr. Üyesi Hasibe Özlen DEMİRCAN 
Anasınıfı Öğretmenlerinin Okul Öncesi Eğitimde Aile Birlikteliği, Aile Eğitim ve Aile 

Katılımı Farkındalıklarının İncelenmesi 

Yabancı Diller Eğitimi 

Dr. Öğr. Gör. Işıl GÜNSELİ KAÇAR İngilizce Öğretmen Adaylarının Eğitiminde Çevrim İçi Yardımcı Mentor Uygulaması 

Dr. Öğr. Üyesi Nurdan GÜRBÜZ 
Challanges faced in Higher Education During Emergency Remote Teaching in Covid-19 

Pandemic 

Dr. Öğr. Üyesi Duygu ÖZGE 
Expressive and receptive skills in bilingual children: A study on refugee childrens narrative 

production and lexical processing abilities 

Dr. Öğr. Üyesi Xiaoli YU Comparison between English Textbooks and University Entrance Exams in Turkey 
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2021 Yılı TUBİTAK Proje Listesi 

Bölümler Proje Yürütücüsü Proje Başlığı 

Beden Eğitimi ve Spor 

Prof Dr Mustafa 

Levent İNCE 

Beden Eğitimi Öğretmenleri İçin Kanıta ve Üniversite MEB işbirligine dayalı Bir 

Hizmet içi Eğitim uygulamasının Yaygınlaştırılması 

Doç. Dr. Irmak 

HÜMERİÇ 

ALTUNSÖZ 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenlerinin mesleki alan bilgisinin desteklenmesi 

Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Eğitimi 

Prof. Dr. Zahide 

YILDIRIM 

Türkiye'deki Üniversite Öğrencilerinin Etkili İnternet Kullanımına Yönelik 

Müdahale Programı Geliştirme 

Eğitim Bilimleri 

Prof. Dr. Yaşar 

KONDAKÇI 

Lisansüstü Öğrencilerin Araştırma ve Yayın Etiği Konusundaki İhtiyaç, Tutum ve 

Davranışlarının Ortaya Çıkarılması ve Tutum ve Davranışlarını Yordayan 

Faktörlerin İncelenmesi 

Doç. Dr. ZEYNEP 

SÜMER 

Evli Bireylerin Evliliklerinin Güçlendirilmesine Yönelik Bir Mobil Uygulama 

Geliştirilmesi 

Prof. Dr. Özgür 

ERDUR BAKER 

İhtiyaca Dayalı, Kapsayıcı ve Travmaya Duyarlı Okul Dayanıklılık Modelinin 

Geliştirilmesi: Depremler Karşısında Okulların Güçlendirilmesi 

Matematik ve Fen Bilimleri 

Eğitimi 

Prof. Dr. Mine 

IŞIKSAL BOSTAN 

Ortaokul Matematik Öğretmenlerinin Öğrencilerin Matematiksel Düşünmelerine 

Yönelik Mesleki Fark Etme Becerilerinin İncelenmesi ve Öğrenme Ortamına 

Aktarılması 

Yabancı Diller Eğitimi 

Prof. Dr. Bilal 

KIRKICI 
Yazılı Sözcük Üretiminde Diller arası ve Biçimbilimsel Faktörlerin Etkisi 

Doç. Dr. Duygu 

ÖZGE 

Türkçe'de Koşullu İfadelerin İşlenmesi, Gelişimi ve Anlambilimsel Modellenmesi 

Metafor Çözümleme Süreçlerinin Gelişimi ve Diğer Bilişsel Süreçlerle İlişkisi 

Dr. Öğr. Üyesi Hale 

IŞIK GÜLER 

Eğitim Dili İngilizce Olan Üniversitelerde Öğretim Elemanlarına Yönelik Yeni bir 

Hizmet İçi Eğitim Çerçevesi Geliştirilmesi 
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2021 Yılı DSİM Proje Listesi 

Bölümler Proje Yürütücüsü Proje Başlığı 

Beden Eğitimi ve Spor Prof. Dr. M. Levent İNCE 

 

Allianz Projesi 

 

Allianz Online Eğitim 
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2021 Yılı Diğer Projeler Listesi 

Bölümler Proje Yürütücüsü Proje Başlığı 

Bilgisayar ve 

Öğretim 

Teknolojileri 

Eğitimi 

Prof. Dr. Kürşat ÇAĞILTAY 

ERASMUS+ Projesi 

THEE: Teaching in Higher education Effectively via Eyetracking 

ERASMUS+ Projesi 

Emergence of Creative Industries and Transformation of Gaming, Wearables and New 

Generation Film Production (ECITE) 

H2020 

CORE – Children Online: Research and Evidence  

Matematik ve 

Fen Bilimleri 

Eğitimi  

Prof. Dr. Erdinç ÇAKIROĞLU 
H2020 

Enhancement of Research Excellence in Mathematics Teacher Knowledge (MATEK) 

Prof. Dr. Gaye TEKSÖZ 

Newton-British Council 

Connect 4 Innovation: UK-Turkey Higher Education Institutional Partnerships Fund 

2021-2023 

Dr. Öğr. Üyesi Işıl İŞLER 

BAYKAL 

YÖP 

Üçüncü, Dördüncü ve Beşinci Sınıf Öğrencilerinin Erken Cebir Alanında Hazır 

Bulunuşluklarının Belirlenmesi ve Erken Cebir Eğitiminin Etkisi 

Beden Eğitimi ve 

Spor  
Prof. Dr. M. Levent İNCE 

ERASMUS+ Projesi 

Avrupa Komisyonu’nun ERASMUS+ programı aracılığıyla desteklenen “Daha 

sağlıklı ve daha güvenli toplum için bir arada durmak” projesi konsorsiyumunda yer 

aldı. 
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2021 Yılı Diğer Projeler Listesi (Devamı) 

Bölümler Proje Yürütücüsü Proje Başlığı 

Eğitim Bilimleri 

Doç. Dr. Yeşim ÇAPA AYDIN 

YLT 

Ortaokul Matematik Öğretmen Duygularının ve Öğrencilerinin Matematik Başarı 

Duygularının İncelenmesi: Karma Yöntem Çalışması 

ERASMUS+ Projesi 

Energy Usage and Green Public Transportation in Future Smart Cities: An Innovative 

Teaching Program for Students, Stakeholders and Entrepreneurs (EUPGUT) 

ERASMUS+ Projesi 

Empower teachers for remote online assessments in higher education (Remote.EDU) 

Prof. Dr. Yaşar KONDAKÇI 

Dr. Öğr. Üyesi Merve ZAYİM 

KURTAY 

Ar. Gör. Sevgi KAYA 

KAŞIKCI 

Prof. Dr. Özgür ERDUR-

BAKER 
ERASMUS+ Projesi 

Creative Learning Districts for Inclusion 
Prof. Dr. Zahide YILDIRIM 

Dr. Betül BULUT ŞAHİN 
BRITISH Council 

Strengthening UK-Turkey Partnerships in Higher Education: Baseline Research 

Yabancı Diller 

Eğitimi 
Prof. Dr. Çiler HATİPOĞLU 

YLT 

Yüksek öğrenimde sınıf içi grup akran değerlendirme (GAD) yönteminin öğretmen 

adaylarının ölçme ve değerlendirme alanındaki mesleki gelişim ve alan bilgisi 

edinimine katkısı 
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ETKİNLİKLER 

Tarih Etkinlik Adı Konuşmacılar /Katılımcılar 

08 Mart 2021 8 Mart Dünya Kadınlar Günü Etkinliği 

Prof. Dr. Umut Beşpınar 

Prof. Dr. Serpil Sancar 

Aslı Karataş 

Belma Yılmazyiğit 

Meltem Koca 

29-30 Nisan 2021 34. Ulusal Dilbilim Kurultayı 

Prof. Dr. Barış KABAK 

Prof. Dr. Gülsün Leylâ UZUN 

Prof. Dr. Deniz Zeyrek Bozşahin 

Prof. Dr. Hatice Çubukçu 

Prof. Dr. Hatice Sofu 

Prof. Dr. İclal Ergenç 

Prof. Dr. İlknur Keçik 

Prof. Dr. Mustafa Aksan 

Prof. Dr. Nalan Büyükkantarcıoğlu 

Prof. Dr. Yeşim Aksan 

01 Temmuz 2021 
Seminer 

“The Calculator in Mathematics Education” 
Assoc. Prof. Dr. Barry Kissane 

02 Temmuz 2021 
Konuşma 

“İnsan Ruhunun Cevheri: Ruhsal Dayanıklılık” 
Uzman Psikolog Nazar Tüysüzoğlu 

13 Ekim 2021 

Seminer 

“Managing Distance Learning: Today and Beyond 

Tomorrow” 

Doç. Dr. Tarkan Gürbüz 

24 Kasım 2021 

Öğretmenler Günü Etkinliği 

 

“Daha Eşitlikçi ve Kapsayıcı Eğitime Doğru” 

“Yoksulluk ve Eğitim” 

Hacer Foggo 

Panel “Öğretmen Olmak” 

Ümit Dursun 

Dilan Özdemir 

Nilgün Karayılan 

Tuba Topluk 

Panel “Eğitimde Yenilikçi Yaklaşımlar” 

Çisem Arda 

Tuğba Whitehead 

Mehmet Cemal Yıldız 

24-26 Kasım 2021 Karma Resim ve Heykel Sergisi Armoni Sanat Galerisi ve Platform A İş birliği 

13 Aralık 2021 
Universitas Negeri Yogyakarta (UNY) Endonezya 

ODTÜ Eğitim Fakültesi Ziyareti 
UNY Rektör Yardımcıları ve Ekibi 
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YAYINLAR 

Bölümlere Göre Yayın Dağılımları 

BÖLÜMLER 

DERGİDE YAYIN KİTAP EDİTORLÜK ve YAYIN 

KONFERANS 

BİLDİRİ VE 

SUNUMU 

TOPLAM 
SSCI, SCI-

E ve AHCI 

İndeksli 

Diğer 

Uluslararası 

İndeksli 

Ulusal 

İndeksli 

Uluslararası 

Kitaplar 

Uluslararası  

Kitap  

Editörlüğü 

Uluslararası  

Kitapta  

Bölüm 

Ulusal  

Kitap 

Ulusal  

Kitap  

Editörlüğü 

Ulusal  

Kitapta  

Bölüm 

Uluslararası 
U3lusa

l 

Beden Eğitimi 

ve Spor  
8 4 4 - - - - - - 1 1 18 

Bilgisayar ve 

Öğretim 

Teknolojileri 

Eğitimi  

6 4 6 - - 2 - - - 5 1 24 

Eğitim 

Bilimleri  
6 14 14 - - 6 - 2 12 21 10 85 

Matematik ve 

Fen Bilimleri 

Eğitimi  

11 7 3 - - - - - 13 - 4 38 

Temel Eğitim  6 8 2 - - - - 2 9 8 5 40 

Yabancı Diller 

Eğitimi  
5 14 9 1 1 17 1 - 2 5 7 62 

Toplam 42 51 38 1 1 25 1 4 36 40 28 267 
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2021 YILI YAYINLAR 

DERGİDE YAYINLAR 

SSCI, SCI-E ve AHCI İndeksli Dergilerde Yayınlar 

Beden Eğitimi ve Spor Bölümü 

1. Arslan, E., Kilit, B., Clemente, F. M., Soylu, Y., Söğüt, M., Badicu, G., Akça, F., Gokkaya, 

M., & Murawska-Ciałowicz E. (2021). The Effects of Exercise Order on the 

Psychophysiological Responses, Physical and Technical Performances of Young Soccer 

Players: Combined Small-Sided Games and High-Intensity Interval Training. Biology-

Basel, 10(11). doi: 10.3390/biology10111180 (SSCI)  

2. Coşkun, B., Aras, D., Akalan, C., Koçak, S., & Hamlin, J. M. (2021). Plyometric Training 

in Normobaric Hypoxia improves Jump Performance. International Journal of Sports 

Medicine. doi: 10.1055/a-1656-9677 (SCIE) 

3. Giudicelli, B. B., Luz, L. G., Söğüt, M., Sarmento, H., Massart, A. G., Júnior, A. C., Field, 

A., & Figueiredo, A. J. (2021). Chronological age, somatic maturation and anthropometric 

measures: Association with physical performance of young male judo athletes. 

International Journal of Environmental Research and Public Health, 18(12), 6410. doi: 

10.3390/ijerph18126410 (SSCI)  

4. Nobari, H., Söğüt, M., Oliveira, R., Pérez-Gómez, J., Suzuki, K., & Zouhal, H. (2021). 

Wearable inertial measurement unit to accelerometer-based training monotony and strain 

during a soccer season: A within-group study for starters and non-starters. International 

Journal of Environmental Research and Public Health, 18(15). doi: 

10.3390/ijerph18158007 (SSCI) 

5. Ödek, U., Korkusuz, F., & Kirazci, S. (2021). Block slope is the main determinant of block 

phase performance in swimming. Revista Brasileira de Medicina do Esporte, 27(1), 30-35. 

doi: 10.1590/1517-8692202127012020_0014 (SCI-E)  

6. Soylu, Y., Arslan, E., Söğüt, M., Kilit, B., & Clemente, F. (2021). Effects of self-paced 

high-intensity interval training and moderate- intensity continuous training on the physical 

performance and psychophysiological responses in recreationally active young adults. 

Biology of Sport, 38(4), 555-562. doi: 10.5114/biolsport.2021.100359 (SSCI)  

7. Taş, H., & Hürmeriç A. I. (2021). Evaluation of physical literacy in secondary school 

students. Education and Science, 46(208), 475-491. doi: 10.15390/EB.2021.9907 (SSCI) 



39 

 

8. Ward, P., Devrilmez, E., Ayvazo, S., Dervent, F., He, YH., Iserbyt, P., Ince, M. L., Kim, 

I., Ko, B., Li, WD., & Tsuda, E. (2021). A transnational research collaboration: A social 

network analysis & perspectives on our community of practice. Quest, 73(4), 342-356. doi: 

10.1080/00336297.2021.1965892 (SSCI) 

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü 

1. Coskun, A., & Çağıltay, K. (2021). Investigation of classroom management skills by using 

eye tracking technology, Education and Information Technologies, 26(3), 2501-2522. 

(SSCI) 

2. Demirata, A., & Sadık, O. (2021). Design and skill labs: Identifying teacher competencies 

and competency-related needs in Turkey's national makerspace project, Journal of 

Research on Technology in Education, 2021 (SSCI) 

3. Er, E., Dimitriadis, Y., & Gasevic, D. (2021). A collaborative learning approach to dialogic 

peer feedback: a theoretical framework, Assessment & Evaluation in Higher Education, 

46(4), 586-600. (SSCI) 

4. Er, E., Dimitriadis, Y., & Gasevic, D. (2021). Collaborative peer feedback and learning 

analytics: theory-oriented design for supporting class-wide interventions. Assessment & 

Evaluation in Higher Education, 46 (2), pp.169-190, 2021 (SSCI) 

5. Hopcan, S., & Tokel, S. T. (2021). Exploring the effectiveness of a mobile writing 

application for supporting handwriting acquisition of students with dysgraphia, Education 

and Information Technologies, 26(4), 3967-4002 (SSCI) 

6. Kamali Arslantaş, T. Yildirim, S., & Altunay, B. (2021). Educational affordances of a 

specific web-based assistive technology for students with visual impairment, Interactive 

Learning Environments, 29(6), 1037-1054 (SSCI) 

Eğitim Bilimleri Bölümü 

1. Akkuş Çakır, N., Çakır, M.P., & Lee, F. (2021). We game on skyscrapers: The effects of 

an equity-informed game design workshop on students’ computational thinking skills and 

perceptions of computer science. Educational Technology Research and Development, 

69(5), 2683-2703. doi.org/10.1007/s11423-021-10031-6 (SSCI) 

2. Çetinkaya-Yıldız, E., & Hatipoğlu Sümer, Z. (2021). The impact of parental factors on 

physical aggression perpetration among Turkish urban adolescents: The mediating role of 

beliefs supporting aggression. Violence and Victims, 36(1), 132-156. doi 10.1891/VV-D-

18-00216 (SSCI) 
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3. Kondakci, Y., Zayim, M., Kaya-Kasikci, S., Senay, H.H., & Kulakoglu, B. (2021) 

'Scaling' the academia: Perspectives of academics on the impact of their practices. Research 

Evaluation, 30(3), 370-381. https://doi.org/10.1093/reseval/rvab01 (SSCI) 

4. Sevil-Gülen, Ö., & Demir, A. (2021). Resilience in socioeconomically disadvantaged 

Turkish adolescents: An ecological perspective. Youth & Society, 53(7), 1132-1151. 

doi.org/10.1177/0044118X20959535 (SSCI) 

5. Tanrikulu, I., & Erdur-Baker, Ö. (2021). Motives behind cyberbullying perpetration: A 

test of uses and gratifications theory. Journal of interpersonal Violence, 36, 13-14. 
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